Swinoujscie, 20 kwietnia 2022 r.
Nr postgpowania BZP.271.1.10.2022

1. Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktérej

umieszczono ogtoszenie i dokumenty zaméwienia

Dotyczy: postepowania nr BZP.271.1.10.2022 pn. ,Zakup 5 sztuk autobuséw w Swinoujéciu
w podziale na 2 czes$ci”

Zamawiajgcy na mocy cigzacych na nim obowigzkéw i przystugujacych mu uprawnien wskazanych
w przepisach art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), odpowiada na pytania wykonawcow.

Odpowiedzi
Pytanie nr 1
Dotyczy Zatgcznika nr 1 do SWZ, punkt2.1.4., w ktérym Zamawiajacy ustalit stosowanie wskaznika
powierzchni podiogi przeznaczonej na jednego pasazera wynoszgcego 0,15 m? (wskaznik napetnienia
— 6,7 osoby/m?2 powierzchni podtogi S1 przeznaczonej dla pasazeréw stojgcych). Taki wskaznik jest
wymagany dla autobuséw Il klasy. Natomiast dla | klasy pojazdow (tj. dla autobus6w miejskich)
wskaznik ten jest 8 osdb/m? powierzchni podtogi S1 przeznaczonej dla pasazeréw stojgcych.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyliczenie liczby miejsc pasazerskich stojgcych z zastosowaniem
wskaznika napeinienia wtasciwego dla pojazdow klasy 1? Taka zmiana pozwoli na zarejestrowanie

autobusow z wigkszg liczbg miejsc pasazerskich co bedzie z korzyscig dla Operatora.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na wyliczenie liczby miejsc pasazerskich stojgcych z zastosowaniem
wskaznika napetnienia wiasciwego dla pojazdow klasy |, zgodnie z zasadami okreslonymi w
Zatgczniku nr 11 do Regulaminu nr 107 EKG ONZ, przy zastosowaniu wskaznika powierzchni podtogi
przeznaczonej na jednego pasazera wynoszacego 0,125 m2 (wskaznik napetnienia — 8 os6b/m2
powierzchni podiogi S1 przeznaczonej dla pasazeréw stojacych). up. PREZYDENTA MIASTA

& “wa Bimkiewicz
Kicrownik
Biura Zamowied publicznych
Pozostate zapisy dokumentow zaméwienia nr BZP.271.1.10.2022 pozostajg bez zmian.

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty i zatacznikow.



